anno Dominice Incarnationis DCCCCXXXIL, regni vero 
gratis mihi commisso septimo, Indictione III epacta 
nulla, concurrente v., idus vir, luna XXVIII, in villa 

regali que st Welowe nuncupatur, episcopis, abbati- 
bus, ducibus, patrie procuratoribus, regia dapsilitate 
ovantibus, perscripta est. Cujus etiam inconcussz 
firmitatis auctoritas his testibus roborata constat, 

quorum nomina subtus caracteribus depicta anno- 
tantur. 

1 filius perditionis.] See S. John. xvii. 12. 
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pen nes et sulsen psi. 

4^ we Wulfstanux, Eboracensis. ecclesie archiepi- 
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Elfwine, episcopus, consensi et subscripsi, 

Byrnatan, episcopus, consensi et subscripai. 
Saghelm, episcopus consensi et. subscripei. 
Cen wald, episcopus, consensi et subscripai. 
.Wifheah, episcopus, consensi et. subscripsi. 
Eadulf, episeopus, consensi et. suleeripei. 

Ca, episcopus, consensi. et. subscript 
Afric, abbas, consensi et. subscripsi. 
Kadwine, abbas, consensi et subscripai. 
Burhsige, abbas, consensi. et subscripaL 
Otferth, dux, consensi et subscripsi. 
Elfwold, dux, consensi et. subecripei. 
Aldred, dux, consensi et. subseripest. 
Aevbryht, dux, consensi. et sulecripsi. 
Elfstan, dux, consensi. et subecripwi. 
(dila, minister, consensi et. subscripsi. 
Eltheah, minister, consensi. et. sule«ripei. 
Ethelstan, minister, consensi et subscripsit 
Klfrie, minister, consensi et sulecripsi. 
Kadric, minister, consensi et subscripai. 

etiam modo rex JEthelstanus concessit 

aea wihistro suo, nomine JElfeah, Fearnbornthen 

v wewmterann et ille similiter. huie. domui Abben- 

Aes wentulit. Et hoc est carta regis subsequens 
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Carta! Athelstani de Ferberga. 

In nomine Altitroni, qui cuncta supra simul et in 
imis gubernat atque regit, quique sua multimoda 
potentia omnibus ut voluerit finem imponit, et de 
secretis humans nature mysteriis docet, ut cum his 
fugitivis et* sine dubio transitoriis possessiunculis jugi- 
ter mansura zternaliter regna mercanda, Dei suffragio 
adipiscenda sunt. 

Qua de re ego ZEthelstan diving mihi adridente 
gratia rex Anglorum, et sque totius Albionis, rogatus 
fui a meo fideli ministro nomine Atlfeah, ut aliquam 
juris mei partem in eternam hereditatem laxarem; 
ejusque precibus annuens, pro ejus amabili subjectione 
atque obedientia, cum consensu obtimatum? meorum, 

terram X. manentium, ubi ab incolis nominatur Fearn-